
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ STRÁŽNÍ SLUŽBY

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Odběratel:

Název: BRNOINN a.s.

Sídlo: Brno, Křížkovského 20 
Fakturační adresa:
IČ: 607 00 238
DIČ: CZ 60700238

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně,
(dále též jen „odběratel")

a

2. Dodavatel:

Název: OLMAN spol. s r.o.
Zastoupená ve věcech smluvních:
Zastoupená ve věcech provozních:
Sídlo: Brno, Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00,
Fakturační adresa:
IČ: 255 78 375
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35258
(dále též jen „dodavatel")

Strana 1 (celkem 6)



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je provádění ostrahy v objektu a příslušných prostorách hotelu
Holliday Inn Brno Přesné určení prací je stanoveno ve
směrnici pro výkon ostrahy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III. ČAS PLNĚNÍ

1. Počátek plnění předmětu smlouvy je:

2. Smlouva se uzavírá na dobu:

IV. CENA

1. Cena předmětu smlouvy je stanovená dohodou smluvních stran, takto: 
Pro výpočet ceny za hodinu ostrahy bude účtována hodinová sazba:.

Strana 2 (celkem 6)



Strana 3 (celkem 6)



1

VI. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
I

Zhotovitel se zavazuje:
1. Poskytnout pracovní sílu a řídící pracovníky, vše pro profesionální, odborné, včasné a 

kvalitní plnění smluvních výkonů.

2. Dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy, poučit pracovníky o pravidlech 
provozního řádu objednatele a řídit se tímto vnitřním předpisem.

7. Další povinnosti zhotovitele a jeho zaměstnanců jsou obsahem přílohy č. 1 této smlouvy.

VII. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím svého 
kontaktního pracovníka uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy nebo zápisem do knihy 
kontrol.

Strana 4 (celkem 6)
»>



VIII. ZÁRUKA ZA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA, SANKCE

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všechny záležitosti vyplývající z této smlouvy budou smluvní strany řešit především 
smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednavatel obdrží jedno 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Oba stejnopisy mají platnost originálu.

4. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je uzavřena svobodně a vážně, na základě 
projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Strana 5 (celkem 6)



Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - směrnice pro výkon ostrahy

*

Strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 1

Směrnice pro výkon ostrahy majetku a osob

*
*



III.

práva a povinnosti zaměstnanců ostrahy





IV.
základní práva a povinností zaměstnanců objednatele



v.
kontrolní činnost

f v r

POKYNY K ČINNOSTI STRÁZNI SL UZB Y

Postup ostrahy při vniku mimořádných událostí:



VI.
závěrečná ustanovení

tato směrnice je určena pouze pro vnitřní potřebu a obě smluvní strany 
s jejím obsahem nebudou seznamovat třetí osoby



Režim ostrahy objektů

i

i.
Práva a povinnosti dodavatele



II.
Práva a povinnosti objednatele

4


